comprovar já ter executado cobertura em estrutura metálica; 

21.3.2. Qualificação técnica operacional: a empresa deverá comprovar já ter 
executado cobertura em estrutura metálica com, no mínimo, 50 m2 ou 
1.000 kg. 

21.4. Os critérios de aceitabilidade de preços serão: 

21.4.1. Valor Global máximo: R$ 382.414,14 (trezentos e oitenta e dois mil, 
quatrocentos e catorze reais e catorze centavos). 

21.4.2. Valores unitários máximos: conforme planilha de composição de preços 
anexa ao edital. 

21.4.3. <suprimido> 

21.5. O critério de julgamento da proposta é o menor preço global. 

21.6. As regras de desempate entre propostas são as discriminadas no edital.